
 
 

Wojkowice, dnia 19 maja 2020 r. 
WPM.271.15.2020 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Termomodernizacja 
budynku przy ul. Sucharskiego 17 i 17a w Wojkowicach”; WPM.271.15.2020. 
 
 
 Działając w imieniu Zamawiającego, zawiadamiam na podstawie art. 92 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Termomodernizacja budynku przy ul. Sucharskiego 17 i 17a w Wojkowicach”; 
WPM.271.15.2020 wybrana została oferta wykonawcy: 

 
ELBUD Elżbieta Baszyńska 

Ul. Składowa 2 
41-902 Bytom 

 
Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw do 

wykluczenia. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i spełnia 
wszystkie wymagania Zamawiającego. Według przyjętych kryteriów oceny ofert, oferta w/w 
Wykonawcy uzyskała najwyższą ilość punktów. 
 

W postępowaniu zostało złożonych 13 ofert i otrzymały następującą punktację: 
 

Nr 
oferty 

Firma oraz adres wykonawcy, który złożył 
ofertę 

Cena brutto 
Gwarancja 

jakości i 
rękojmia  

Suma 
punktów 

1. 
 

Zakład Remontowo-Budowlany „BUDOLEX” 
Stanisław Oleksy 
34-603 Ujanowice 109 

34,33 
 

40 74,33 

2. ARBUD Arkadiusz Pala 
Ul. Główna 72 
42-256 Zrębice Pierwsze 

26,48 40 66,48 

3. Zakład Remontowo-Budowlany „ULBUD” 
Grzegorz Stolarski 
Ul. Botaniczna 26/16 
42-216 Częstochowa 

44,47 40 84,47 

4. Grupa-Am Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 
Ul. 1 Maja 246a 
41-710 Ruda Śląska 

33,17 40 73,17 

5. INFOPOL GAZ Marlena Handel-Szczerba 
Ul. Fabryczna 10 
41-909 Bytom 

24,35 40 64,35 



 
 

6. Kromar Import Export sp. z o.o. 
Ul. Olesko 280 
42-161 Starokrzepice 

33,77 40 73,77 

7. 
 

RAK INVEST TOMASZ RAK 
Ul. Leśna 37 
42-300 Myszków  

29,62 40 69,62 

8. 
 

Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane 
„ERBUD” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w restrukturyzacji 
Ul. Podmiejska 71 
44-207 Rybnik 

35,09 40 75,09 

9. 
 

F.H.U. „FEST BUD” 
Ul. S. Batorego 65/6 
43-100 Tychy 

45,87 40 85,87 

10. Konsorcjum Firm: 
Marwent II Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa – 
LIDER KONSORCJUM 
Elwira Bomba „MARWENT” – członek  
Szmidt Marian „MARWENT” – członek 
Ul. Główna 63 
42-622 Świerklaniec 

26,90 40 66,90 

11. HAKKON Spółka z o.o. 
Ul. Dehnelów 40/16 
41-250 Czeladź 

36,32 40 76,32 

12. Budoprimex Budownictwo Sp. z o.o. 
Ul. Stanisława Mikołajczyka 59C 
41-208 Sosnowiec 

51,84 40 91,84 

13. 
 

ELBUD Elżbieta Baszyńska 
Ul. Składowa 2 
41-902 Bytom 

60,00 40 100,00 

 
W przedmiotowym postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.     

 
 
 

        BURMISTRZ 

/-/ mgr Tomasz Szczerba 

 

 
 
 


